

CONT DE PROFIT/PIERDERE	T1 2018	T1 2017 R	T2 2018	T2 2017 R	T3 2018	T3 2017 R	T4 2018	T4 2017 R	2018	2017	%
Trafic containere (TEU)	35.058	31.871	41.488	37.716	34.328	31.207	42.081	38.293	152.954	139.087	110%
Local	34.572	31.429	41.294	37.540	34.156	31.051	41.834	38.141	151.856	138.161	110%
Tranzit	486	442	194	176	172	156	246	152	1.098	926	119%
Vrac si marfuri generale (tone)	513.679	426.072	878.088	716.444	705.017	559.106	694.509	659.782	2.791.294	2.361.404	118%
Vrac	388.481	312.255	624.480	485.891	556.113	423.739	526.042	539.553	2.095.116	1.761.438	119%
Marfuri generale	125.199	113.817	253.608	230.553	148.904	135.367	168.467	120.229	696.178	599.966	116%
									0		
VENITURI DIN EXPLOATARE									0	0	
Venituri containere	6.120.450	5.564.045	7.327.738	6.661.580	6.239.978	5.672.707	7.357.885	6.436.476	27.046.050	24.334.808	111%
Venituri containere lei/teu	175	175	177	177	182	182	175	168	177	175	101%
Manipulare containere	6.041.039	5.491.854	7.248.356	6.589.414	5.989.763	5.445.239	7.244.050	6.366.074	26.523.208	23.892.581	111%
Depozitare containere	57.763	52.512	57.430	52.209	224.034	203.667	99.465	58.564	438.692	366.952	120%
Sector frigorific	21.647	19.679	21.953	19.957	26.181	23.801	14.369	11.838	84.150	75.275	112%
Venituri marfuri generale si vrac	11.101.865	9.702.433	12.879.124	10.918.722	11.038.055	9.069.813	11.220.162	9.078.662	46.239.206	38.769.630	119%
Venituri mf.gen.si vrac lei/tona	22	23	15	15	16	16	16	14	17	16	101%
Manipulare marfuri generale si vrac	10.056.779	8.666.958	11.659.688	9.648.580	9.941.764	8.086.831	10.223.985	8.235.738	41.882.216	34.638.107	121%
Depozitare marfuri generale si vrac	975.086	886.442	1.174.436	1.067.669	1.031.291	937.537	926.177	783.834	4.106.990	3.675.482	112%
Despatch	70.000	149.033	45.000	202.473	65.000	45.445	70.000	59.090	250.000	456.041	55%
Venituri chirii	45.000	69.432	45.000	62.759	45.000	58.841	45.000	64.715	180.000	255.747	70%
Venituri din penalitati	15.000	3.465	15.000	469.941	15.000	1.590.668	15.000	861.653	60.000	1.202.421	5%
Alte venituri	75.000	119.908	75.000	20.826	75.000	117.317	75.000	10.154	300.000	226.554	132%
Venituri Zona Sud	60.000	65.355	60.000	83.247	60.000	81.494	60.000	62.381	240.000	292.477	82%
TOTAL VEN DIN EXPL	17.417.315	15.524.638	20.401.862	18.175.424	17.473.033	16.590.840	18.773.047	14.790.735	74.065.256	65.081.637	114%
CHELTUIELI DIN EXPLOATARE											
Materiale consumabile	351.200	351.018	266.700	257.559	243.000	242.851	355.181	278.059	1.216.081	1.129.487	108%
Combustibil	968.584	896.114	964.512	843.929	823.745	731.416	892.639	893.308	3.649.480	3.364.767	108%
Piese schimb	364.500	364.170	375.790	375.734	487.610	457.055	558.843	428.383	1.786.743	1.625.342	110%
Echipamente protectie	95.302	86.638	28.633	25.882	61.017	55.446	116.710	98.100	301.662	266.066	113%
UTILITATI:	531.715	478.113	399.937	368.392	386.928	369.346	525.121	428.490	1.843.701	1.644.341	112%
Energie electrica	245.275	256.065	244.240	221.659	230.724	221.913	267.115	257.803	987.354	957.440	103%
Energie termica	146.550	82.413	31.547	22.856	10.684	7.016	105.016	63.980	293.797	176.265	167%
Apa	46.600	46.480	49.270	49.155	49.600	49.522	46.400	48.217	191.870	193.374	99%
Salubritate	93.290	93.155	74.880	74.722	95.920	90.895	106.590	58.490	370.680	317.262	117%
Intretinere reparatii-terti	281.645	222.413	744.875	79.339	781.665	215.491	88.865	244.793	1.897.050	762.036	249%
Telefon, comunicatii	28.820	28.479	30.130	30.151	29.110	28.949	30.680	31.390	118.740	118.969	100%
Serv. informatica	39.080	33.857	153.900	33.989	37.230	32.419	39.490	32.907	269.700	133.172	203%
Taxe autorizare, verificare ISICIR	29.490	27.366	35.000	37.297	37.650	36.474	36.840	21.904	138.980	123.041	113%
Obiecte inventar	32.500	27.916	30.000	17.970	40.500	56.149	39.500	128.434	142.500	230.469	62%
Chirii CN APMC	1.410.000	1.205.582	1.419.000	1.389.838	1.425.000	1.395.808	1.422.000	1.406.901	5.676.000	5.398.129	105%
Chirii TST	0	48.813	0	22.214	0	0	0	0	0	71.027	0%

CONT DE PROFIT/PIERDERE	T1 2018	T1 2017 R	T2 2018	T2 2017 R	T3 2018	T3 2017 R	T4 2018	T4 2017 R	2018	2017	%
Alte chirii	51.000	41.768	51.000	43.956	51.000	45.189	51.000	46.895	204.000	177.808	115%
Prime asigurare	33.000	67.625	33.000	64.119	33.000	62.936	33.000	72.128	132.000	266.808	49%
Comisioane si onorarii	307.847	305.792	362.176	349.834	305.539	255.610	361.982	342.655	1.337.544	1.253.891	107%
Protocol	15.000	39.467	13.500	9.493	13.500	11.881	49.000	19.635	91.000	80.476	113%
Publicitate	7.500	9.497	14.500	17.518	12.500	13.911	71.000	50.337	105.500	91.263	116%
Transport	31.800	29.482	31.800	29.185	31.800	33.637	31.800	28.768	127.200	121.072	105%
Deplasari	16.000	30.659	18.000	43.194	11.000	9.542	21.000	8.805	66.000	92.200	72%
Servicii bancare	9.000	8.909	9.000	9.490	9.000	8.432	9.000	10.878	36.000	37.709	95%
Manevra vagoane	129.049	126.519	104.031	101.991	71.494	70.092	136.637	133.958	441.211	432.560	102%
Servicii portuare	1.471.986	1.443.124	1.715.832	1.682.188	1.104.994	1.083.327	1.138.124	1.115.808	5.430.936	5.324.447	102%
Abonamente, cotizatii	18.000	15.644	18.000	15.452	18.000	11.994	18.000	64.218	72.000	107.308	67%
Audit, consultanta	45.000	55.690	87.300	24.820	45.000	89.443	45.000	48.005	222.300	217.958	102%
BVB, CNVM, Depozitarul Central	1.500	2.195	1.050	882	1.800	1.023	1.350	8.524	5.700	12.624	45%
Alte servicii terti	64.600	49.965	15.000	35.767	28.500	34.597	40.000	42.944	148.100	163.273	91%
Impozite si taxe	174.000	141.638	174.000	143.466	174.000	163.656	174.000	171.380	696.000	620.140	112%
Salarii si indemnizatii	6.098.841	5.669.671	6.195.648	5.840.425	6.098.841	5.958.423	6.413.934	6.605.501	24.807.264	24.074.020	103%
Tichete de masa	334.950	234.685	334.950	222.187	334.950	220.531	329.070	322.350	1.333.920	999.753	133%
Ajutoare sociale	57.300	35.365	57.300	90.684	57.300	30.210	108.100	109.216	280.000	265.475	105%
Prot. muncii, serv. medicale	59.700	68.934	59.700	52.923	59.700	56.616	59.700	83.694	238.800	262.167	91%
PSI, securitate	230.000	239.316	230.000	231.565	230.000	218.160	230.000	222.407	920.000	911.448	101%
Scolarizari	6.000	5.733	6.000	4.250	6.000	3.249	6.000	4.885	24.000	18.117	132%
Alte cheltuieli exploatare	2.450	1.974	3.450	2.151.234	3.450	2.053	5.450	65.627	14.800	2.220.888	1%
Sponsorizari	5.000	11.500	20.000	22.643	5.000	19.899	200.000	145.000	230.000	199.042	116%
Amortizare	2.550.000	1.747.835	2.562.000	2.013.158	3.082.500	2.452.062	3.408.000	2.476.687	11.602.500	8.689.742	134%
Provizioane	75.000	195.418	75.000	265.384	75.000	32.900	75.000	703.913	300.000	1.197.615	25%
TOTAL CH. DIN EXPLOATARE	15.777.360	13.958.048	16.495.214	16.417.334	16.067.323	14.444.977	16.972.017	15.489.061	65.311.913	60.309.420	108%
REZULTAT DIN EXPLOATARE	1.639.955	1.566.590	3.906.649	1.758.090	1.405.710	2.145.863	1.801.030	698.326	8.753.344	4.772.217	183%
ALTE VENITURI / CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0					
TOTAL ALTE VENITURI/CHELTUIE	178.250	60.545	208.250	534.056	218.250	188.699	218.250	111.870	823.000	294.032	280%
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
PROFIT BRUT	1.461.705	1.506.045	3.698.399	1.224.034	1.187.460	2.334.562	1.582.780	586.456	7.930.344	4.478.185	177%
Impozit pe profit curent	248.490	211.393	628.728	215.239	201.868	474.182	269.073	140.731	1.348.158	760.083	177%
Cheltuieli cu impozit pe profit amanat	25.000	33.562	25.000	42.461	25.000	7.077	25.000	424.395	100.000	507.495	20%
Venituri din impozit pe profit amanat	50.000	50.960	50.000	48.662	50.000	50.478	50.000	364.059	200.000	514.159	39%
PROFIT NET	1.238.215	1.312.050	3.094.671	1.014.996	1.010.592	1.903.781	1.338.708	506.061	6.682.185	3.724.766	179%